

# **J A HOLDING 2005 ApS**

Lille Mølkær 104  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

---

**Jacob Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J A HOLDING 2005 ApS  
Lille Mølkær 104  
7100 Vejle  
Telefonnummer: 75865681  
CVR-nr: 29173834  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investere i aktier, værdipapirer og fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2015 - 31.12.2015 udviser et resultat på DKK 0 mod DKK -30 for tiden 01.01.2014 - 31.12.2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 106.058.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .....		0	-30
Resultat af ordinær primær drift .....		0	-30
Ordinært resultat før skat .....		0	-30
Årets resultat .....		0	-30
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-30
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-30</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		79.687	79.687
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.086.341	340.041
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.166.028</b>	<b>419.728</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.166.028</b>	<b>419.728</b>
Likvide beholdninger .....		36	36
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>36</b>	<b>36</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.166.064</b>	<b>419.764</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-18.942	-18.942
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>106.058</b>	<b>106.058</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.060.006	313.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.060.006</b>	<b>313.706</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.060.006</b>	<b>313.706</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.166.064</b>	<b>419.764</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	79.687
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>79.687</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>79.687</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zoltus GmbH	25%		
Sirius GmbH	9%		

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-18.942	0	106.058
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-18.942</b>	<b>0</b>	<b>106.058</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor pengeinstitut vedr. engagement med Skjern Bank.